Car-

15

Carrocius de excussion. bonor. p. 2. q. 34. n. 9. ibi : *Est etiam alius modus excutiendi, si fuerit praefixus terminus ad res exhibendas, & nihil fuerit exhibitū, &c.* Carrillo decis. 185. n. 1. ibi : *Ulterius dantur citationes contra D. Marchionem ad indicandum bona debitoris, super quibus fieri possit executio, qui sunt boni modi probandi inexigibilitatem, &c.* Et decis. 207. num. 2. ibi : *Quod eo magis venit dicendum in praesenti ut contra debitorem praecessit etiam citatio ad indicandum bona super quibus fieri possit executio, qui est alter bonus modus probandi debitorem non esse solvendo.* Merlino de pign. lib. 5. tit. 2. q. 69. nu. 17. ibi : *Solet quarto in in praxi ita procedi, ut interpelletur debitor ad indicanda bona, se enim non indicet probatur contra ipsum non esse solvendo.* Surdus cons. 39. num. 17. & 18. eadem Rota Romana decis. 117. nu. 2. & decis. 182. num. 1. penes Post. post tract. desubhast. tom. 1. & decis. 49. n. 2. post tractat. Merlin. de pign. & coram Merlin. decis. 470. n. 3. to. 1. Bonden. colluct. leg. 6. n. 37. multos laudans Vrceol. contr. 2. nu. 16. & inter alios Zachiam de salario, q. 108. n. 22. qui sic fatur : *Praxis autem inolevit ad effugiendam excussionem bonorum, ut interpelletur debitor ad indicanda bona intra certum tempus, quo elapsō, & indicatione non facta, probata remaneat bonorum deficientia.* Aretinus §. itē si quis in fraudem, nu. 7. inst. de action. & dixit Rota in d. Bononiens. pecuniaria, coram R.P.D. Carrillo. Salgad. in labyr. cred. p. 1. cap. 23. n. 91. & 88. ibi : *Si fideiussor, aut tertius rei hypothecata possessor fuerit interpellatus per creditorē, ut sibi indicet bona debitoris principalis, nulla tamen indicaverit, satis sufficiens redditur discussio, & pro legitimè facta intelligenda erit, ita determinavit Rota Romana in una foliolivensi census, q. 544. sub n. 4. & infra inter recollectas per Cēcium post tract. de censibus, quam ipse sequitur in q. 98. sub n. 89. ad finem ex doctrina Angel. Aretin. in §. item si quis in fraudem n. 13. inst. de actionib. & Petri Surdi in cons. 39. n. 17. & 18. lib. 1. atque ideo ultra non tenebitur creditor, novam excussionem facere, nec novam pati molestiam, ETHANC CAVTHE LAM NOTABIS, ad subvertendas molestias, quibus solent uti fideiussores, ac ter posseſſores, contendentes cum creditore, super excusione facienda, aut minus legitimè facta.*

En

32 En lo present Principat esta Theorica es certa , per quant en la Constituciò 10. tit. De execucio de Censals, se troba aixi ordenada, ibi: *Feta legitima discussio de aquells, la qual sia dita legitima excusso, si per lo tercer posseidor son nomenats bens de aquell, è si trobat seran sian executats, ò la hont lo tercer posseidor estatuit à ell cert terme, à arbitre del Official executant, no avrà feta nominaciò dels bens dels obligants, ò de llurs universals successors, ò ne avrà feta, è trobar nos podan, ò sen poden trobar, ma no suficients, &c.*